PAGE

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 июля 2015 года

	№
	84/380-2

	п.Сонково

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатному избирательным округам
       Рассмотрев документы, представленные Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатному  избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области 26.07.2007 № 01-13/42 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатному  избирательным округам, в количестве 15 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Сонковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатному  избирательным округам.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Сонковского района сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатному избирательным округам в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах Сонковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование - «Сонковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Разместить,  настоящее  постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.А.Пантелеева

	ЗАВЕРЕН
	Приложение 1

	 территориальной избирательной комиссией Сонковского района
16 июля 2015 года
	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Сонковского района
от 16.07.2015 № 84/380-2

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Сонковским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным и двухмандатному избирательным округам

По Первомайскому одномандатному  избирательному округу №1

1) Ригин Сергей Валерьевич, дата рождения – 27 апреля 1967 года,
Место рождения: пос. Сонково Сонковского района Калининской области,
Адрес места жительства: Тверская область, Сонковский район, п. Сонково

По Южному одномандатному избирательному округу №2

2) Сосновская Валентина Ивановна,  дата рождения – 12 мая 1958 года,
Место рождения: с. Летяхи Красногорского района  Брянской области,

Адрес места жительства: Тверская область, Сонковский район, п. Сонково
По Вокзальному одномандатному избирательному округу №3

3) Колоколов Андрей Александрович,  дата рождения - 19 марта 1973 года,

Место рождения:  гор. В-Волочек  Тверской области,
Адрес места жительства: Тверская область, Сонковский район, п. Сонково
По Северному одномандатному избирательному округу №4

4) Щербакова Ольга Викторовна,   дата рождения – 21 июня 1968 года,
Место рождения:  с. Григорково  Сонковского района Тверской области,
Адрес места жительства:  Тверская область, Сонковский район, п. Сонково

По Центральному одномандатному избирательному округу №5

5) Громова Нина Николаевна, дата рождения – 21 января 1963 года,
Место рождения:  д. Горка Сонковского района Калининской области,
Адрес места жительства: Тверская область, Сонковский район, п. Сонково
По Восточному одномандатному избирательному округу №6

6) Антонов Александр Михайлович, дата рождения – 26 сентября 1961года,
Место рождения:  д. Анисимово Сонковского района Тверской области.

Адрес места жительства: Тверская область Сонковский район п. Сонково
По Беляницкому одномандатному избирательному округу №7

7) Михеева Екатерина Петровна, дата рождения – 19 сентября 1960 года,
Место рождения:  д. Шишово Западнодвинского района Тверской области,
Адрес места жительства: Тверская область Сонковский район с. Беляницы
По Горскому одномандатному избирательному округу №8

8) Абушов Ильхам Табриз оглы,  дата рождения – 1 января 1960 года,
Место рождения:  с. Геячел,  Масаллинского района Азербайджанской ССР,
Адрес места жительства: Тверская область, Сонковский район д. Рыльково

По Гладышевскому одномандатному избирательному округу №9

9) Ларионова Елена Владимировна, дата рождения – 2 января 1963 года,
Место рождения:  д. Никола Сонковского района Тверской области,
Адрес места жительства: Тверская область, Сонковский район, д. Гладышево

По Григорковскому одномандатному избирательному округу №10

10) Кантеева Елена Викторовна, дата рождения – 3 марта 1960 года,
Место рождения: дер.Малое Тугаево  Канашского района Чувашской республики,
Адрес места жительства: Тверская область, Сонковский район, д.Григорково
По Койскому одномандатному избирательному округу №11
11)  Бодрова Татьяна Васильевна, дата рождения – 30 декабря 1958 года,
Место рождения: дер. Конюшино Максатихинского района Тверской области,
Адрес места жительства: Тверская область, Сонковский район, с. Поречье

По Петровскому  одномандатному избирательному округу №12
12) Афанасьев Евгений Игоревич, дата рождения – 28 сентября 1968 года,

Место рождения:  г. Москва,
Адрес места жительства: Тверская область, Сонковский район, д.Макаровское

По Пищалкинскому одномандатному избирательному округу №13

13) Вахт Тоомас, дата рождения – 10 сентября 1985 года,
Место рождения:  Волость Ранну Тартуского уезда Эстонской Республики,
Адрес места жительства: Ярославская область, Некоузкий район, п. Октябрь

По Новогорицкому двухмандатному избирательному округу №14
14) Казакова Ольга Викторовна,  дата рождения – 6 марта 1964 года,
Место рождения:  гор. Бежецк Тверской области.

Адрес места жительства: Тверская область,  г. Бежецк
15) Кириллова Екатерина Александровна, дата рождения – 25 июня 1986 года,
Место рождения:  пос. Сонково Сонковского района Тверской области.

Адрес места жительства: Тверская область, Сонковский район, п. Сонково